# INDEX SCHOLARVM

VNIVERSITATE LITTERARIA  
GRYPHI SWALDENSI

PER SEMESTRE HIBERNUM

ANNI MDCCCLXXVII LXXVIII

A DIE XV MENSIS OCTOBris

HABENDARVM.

---

L N E S T

VLADIMIR DE WILAMOWITZ MOELLENDORFF  
DE RHEI SCHOLIS DISPUTATIVNCVLA

---

GRYPHI SWALDIAE

TYPIS FRID. GVL. KVNIKE.  
MDCCCLXXVII.

$$\begin{aligned} \mathcal{E}_\text{max} &= \max_{\theta \in \Theta} \mathbb{E}_{\pi_\theta} \left[ Q_\theta(s_t, a_t) \right] \\ &= \max_{\theta \in \Theta} \frac{1}{N} \sum_{n=1}^N \sum_{t=1}^{T_n} Q_\theta(s_t, a_t) \end{aligned}$$

$$960745$$

# UNIVERSITATIS LITTERARIAE GRYPHISWALDENSIS

B E C T O R

## C A R O L V S H V E T E R

CVM

### CONCILIO ACADEMICO

S. D.

CIVIBVS ACADEMICIS.

—

De scholiorum Euripideorum origine et auctoritate nihil plane exploratum esse K. Lehrsius, gravissimus in tali causa index nuper pronuntiavit (de Pindari schol. p. 79). neque videtur nobis de tristissimae sententiae veritate multum detrahi posse, etiam omni laude Th. Bartholdum privare nolumus, qui dissertatione *de scholiarum in Euripideum veterum fontibus* Bonnae 1861 edita summos in philosophia honores obtinuit. laudabili enim diligentia grammaticorum reliquias illustravit quorum memoria in eorum quae nobis servata sunt scholiorum ariditate per casum non interiit. quod vero dispositis per stemmatis flexuras aliquot nominibus magnam rem conjectam, singula quaeque ad auctores suos revocata esse opinatus est: fecit hoc praepostera quidem sed tamen frequenti saeculi facilitate, sic enim hodie itur ad astra, qui paullo modestius de eis quae sciri possunt sentire didicerit, paucissima adfirmabit, a nulla re vero magis anxie cavebit quam ab inani illa certorum nominum captatione, satis beatus, si pedetemptim procedendo per avios et lubricos campos semitam tandem repperire potuerit. quam semitam sterni non posse nisi scholia eadem artis severitate et recensentur et emendantur atque cetera litterarum monumenta, non egere credimus demonstratione. debemus autem sicut in multis aliis scriptoribus ita in scholis Euripideis industriae G. Dindorfii quod duplex illud critici munus suscipere possumus; ne acta ageremus idem editor ipse curavit. sed ne conferendorum quidem codicum taedio supersedere propter Dindorfianam editionem licet. non loquimur de Vaticano, quem in scholis multo adecuratius quam in ipsis Euripidis versibus notum esse scimus: loquimur de Marciano, cuius quae vulgo conelamata esse creduntur scholia omnia recuperari posse confidimus etiam sine venenis (quae nihil tamen est cur non adhibeantur).

modo homo et diligens et sobrius oculos pariter exercitatos pariterque firmos ad utilissimam operam advertere voluerit. sed antequam aliquot saltum exemplis sententiac nostrae veritatem demonstremus, unum ipsius Hecubae versum ope Marciani emendabimus, ut ne testimonium desit posse aliquid utilitatis etiam post Kirchhoffii conulationem ex Marciano percipi: quamquam multo exilius quam in Vaticano specielegium est. vociferatur Hecuba v. 619 οὐ σχέψατε οἶκον, οὐ πατέρα εἴσογεις δύραν τοῦ πάτερος εἰχον καθίσταται τοῦ εὐτελεῖτά τε Ηρίζους, γεράκις οὐ τόδι ἔργο γένεται τέλοντος. Ω; Εἰ τὸ μάθημα τούτον. dubitabant olim de v. 620 constructione, et est profecto contortior quam quae tolerari possit. opūlatum ibat Kirchhoffius proleta Marciani lectione καθίσταται εὐτελεῖτά τε, sed recte et ali et nuper ipse Kirchhoffius non minus inconcinnam lectio- nem abiecerunt, atqui intulit illam corrector in eius locum quam et scriba et ipse olim Euripi- pides dederant οὐ πάτερος εἰχον καθίσταται εὐτελεῖτά τε Ηρίζους, addimus praeterea non penitus in Marciano interisse vestigia verae terminationis τετοίς, pro qua τετοίς scribere consuevimus; idem de egregio codice Φ demonstratum est in Aulalectis Euripideis p. 11; denique integrum aliquotiens evasit θυμάσιον velut Andr. 493 Orest. 1075, 1232.

Scholia adscribimus tria Andromachae singulare doctrina non minus quam ingenti corruptione insignia, atque eius quidem quod ad v. 10 adscriptum est prima et ultima pars etiam in Vaticano libro extat, sed multo magis corrupta ita ut peculiares eius errores repetere nihil invet. Αὐτόμαχος (sic C. Mueller: Αὐτόμαχος MV) καταγραφεῖ Εὔριπιδον οὐκανής θάρον κύτων ἐξειληρένα τὸ περὶ "Οὐαίρος θερίειν" τὸ τις Αὐγίστον "Ρίζα γεράκης θάρον τόπον πάργου" (οὐδὲ male addunt MV) οὐ παντοτε γενένεσιν οὐδὲ εικασθέντες έστιν οὐδὲ κύτης οὐδὲ τοῦ. Cobetus: θάρ' οὐδὲ V. om. M), οὐδὲ εἰ θέλεις καταχωθεσσόντες τὸν πάθην τὸ θάρος. Σύνθον δὲ τὸν τὴν Αυδίσκη φημένην θάρον τομιστι libarius nonnulla, ex. gr. πρώτον εἰρηνούντι τὸν πάθην περὶ Λαστι- νακάσσας πόρος οἱ λεπτοί οὐτι Εὔριποδην] Ξεγνθεὶ ποτετέρων περὶ τῶν προτοτον [ξεπιληγόν], τοῖς δὲ χρησιμοτέροις ποτετέρων [καὶ] πιστοτέροις Σπασίγρων μὲν γέρας ποτορέων (Cobetus: Σπασίγρων π. γ. πιστορέων MV) οὐτι πεθνάσαι καὶ τὸν τὸν Ηερίπιδην συντετυγμένης ποντίνης οὐτι καὶ τὸν τεί- γρον γένθειν. quadratis cancellis supplementa saepissimum excoigitata coram codice: ibi denum inveniri possunt quae obscuris litterarum vestigiis satisficiant. Longe autem gravissimum est quod in Marciano post ea quae adscriptissimus verba scholion per quinque codicis versus continuatur, qui apud Dindorfium decem versus expleturi essent, ac nobis quidem non magis quam Cobeto aut Iosepho Muellero contigit ut praeter pauca vocabula velut Εὔριπιδης, περὶ Ελένου, τὸν δὲ Αὐγίστον καὶ ξετίχη δὲ quicquam expiscaremur: nolumus vero thesaurum celare, quia ipsi promendo ei impares fuimus. alterum scholion v. 32 est, ubi in Lysimachi fragmento nihil est quod suppleatur nisi exhiberi a codice ipso Cleodaci patrem Herenlem: conjectura idem asse- cutus erat C. Muellerus: quartum autem Lanassae filium vocari Eurychorum, secuntur haec πάθη Αὐστίχηρος Φιλοκλέας δὲ οἱ τριγραθόποντες καὶ... προειδεύοντες θάρον οὐτοῦ Τυνδάρεος τὸν Εριμόνων τῷ Ορέστῃ [εἰτε δὲ] οὐτερον (adparuit nobis in codice εστι: sed adhredet Caroli Roberti con- jectura) οὐδὲ Μενελάου δοθέντα [Ν]εοπτερού[ε]στερον, non ingrataen fore Philoclis resuscitatam memoriam confidimus, in ultimis scholii versibus ab emendatione manus continere malumus, est autem quod speremus ex Dindorfiano et eo quod adponimus exemplo concinnatum iri quamvis lae- rum verborum contextum, et adparebunt plura oculis acutioribus.